

POLSKIE SKLEPY

nr 25/2024

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**®

MISTRZOWSKIE CENY OD CZWARTKU

**-37%**

**14,99**

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

**Cena 14,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ ćwiartka z kurczaka/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**CZWARTEK NIEDZIELA 20-23 CZERWCA**

**cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.**

**10,99**

**Lody Kolorowe Lato 1L**

Wybrany asortyment  
Koral

\*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 10,99 zł/szt.  
Cena bez karty 17,29 zł/szt.  
Limit dzienny na kartę klienta: 4 szt.



PRODUKT MROZONY



**cena z Kartą Klienta przy min. 200 g**

**2,49**

**Polski ziemniak wczesny**

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 2,49 zł/kg  
Cena bez karty 4,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 15 kg



PRODUKT POLSKI

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM**

**CZWARTEK NIEDZIELA 20-23 CZERWCA**

**cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.**

**10,99**

**Ptasie Mleczko E.Wedel 340 g**

Wybrany asortyment  
Lotte Wedel

\*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 10,99 zł/szt. (32,32 zł/kg)  
Cena bez karty 16,99 zł/szt. (49,97 zł/kg)  
Limit dzienny na kartę klienta: 4 szt.



**-50%**

**4,99**

**Ogórek gruntowy**

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**4+4 gratis**

**PIĄTEK 21 CZERWCA**

**Piwo jasne Okocimskie Okocim 0,5 L**  
Carlsberg  
Puszka

Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/L)  
Cena za 8 szt. - 1,99 zł (0,98 zł/L)  
Limit 16 szt. (2 zestawy) / 1 paragon

**-47%**

**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

**Cena 4,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 2 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Ćwiartka z kurczaka/ schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**HIT na Sobotę**

DOBRE POLSKIE

**SOBOTA 22 CZERWCA**

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**!super cena!**

**2,29**

**Piwo Królewskie 0,5 L**

Grupa Żywiec  
Butelka zwrotna  
Cena za 1 szt. (4,58 zł/L)

Grupa Żywiec



**EURO LOTERIA**

**KUPUJ PRODUKTY PARTNERÓW AKCJI I WYGRYWAJ!**

**WYGRANA CO 5 MINUT!**

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 6 str.**



Oferta ważna w dniach 20.06.24 (czwartek) - 26.06.24 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



**! super cena !**  
**2,99** / 100 g

**Kabanosy klasyczne 100 g**  
Drobiowe / wieprzowe  
Tarczyński  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

**Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up 850 ml**  
Wybrany asortyment  
Pepsico  
Cena za 1 szt. (5,87 zł/L)



**! super cena !**  
**4,99**

**Napój Fuzetea 1,5 L**  
Wybrany asortyment  
Coca-Cola  
Cena za 1 szt. (3,33 zł/L)



**! super cena !**  
**4,99**

**Napój Hoop Cola 2 L**  
Klasyczny/ Zero  
Ustronianka  
Cena za 1 szt. (2,50 zł/L)



**! super cena !**  
**5,79**

**Napój Schweppes 1,35 L**  
Wybrany asortyment  
Orangina Schweppes  
Cena za 1 szt. (4,29 zł/L)



**! super cena !**  
**2,79**

**Napój Costa 1 L**  
Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt.



**! super cena !**  
**4,99**

**Bake Rolls 7 Days 150 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (33,2 zł/kg)



**tanio!**  
**1,49**

**Napój energetyczny N-Gine 250 ml**  
Classic/ Mojito  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (5,96 zł/L)



**! super cena !**  
**1,99**

**Oranzada czerwona Hellena 250/400 ml**  
Colian  
Cena za 1 szt. (7,94 zł / 14,98 zł/L)



# 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**!super  
cena!  
2,99**

**Piwo Warka  
Classic 0,5 L**

Grupa Żywiec  
Puszka  
Cena za 1 szt. 15,90 zł/L



**przy  
zakupie 4 SZT.  
3,74**

**Piwo Lech  
Premiu 0,5 L**

Kompania Piwowarska  
Puszka  
Cena za 1 szt. 17,40 zł/L  
Cena za 4 szt. 14,96 zł



**3+1  
gratis**



**cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.  
3,79**

**Piwo Pilsner  
Cieszyn 0,5 L**

Browar Cieszyn  
Butelka bezzwrotna  
Cena za 1 szt. 17,50 zł/L  
Cena bez aplikacji 4,99 zł  
Cena za 1 szt. 19,98 zł/L



Oferta ważna w dn. 20.06.-26.06.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**tanio!  
4,69**

**Napój piwny  
Captain Jack 0,4 L**

Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
Butelka bezzwrotna  
Cena za 1 szt. 11,73 zł/L



**tanio!  
4,49**

**Napój energetyczny  
Warka 0,5 L**

Wybrany asortyment  
Grupa Żywiec  
Puszka  
Cena za 1 szt. 8,90 zł/L



**tanio!  
8,49**

**Piwo US Pils 0,5 L**

Brofaktura  
Butelka bezzwrotna  
Cena za 1 szt. 16,90 zł/L



Własna  
Marka  
własna  
Włocławek



**!super  
cena!  
3,69**

**Prażynki Łapsy  
110/120 g**

Wybrany asortyment  
TBM  
Cena za 1 szt. 133,55 zł/kg (120,75 zł/kg)



**!super  
cena!  
4,49**

**Popcorn do mikrofalówki  
3 x 90 g**

Masłany/ solony  
Helio  
Cena za 1 op. 116,63 zł/kg



**!super  
cena!  
3,79**

**Paluszki Beskidzkie 175-240 g**

Wybrany asortyment  
Aksam  
Cena za 1 szt. 121,66 zł/kg (15,70 zł/kg)



**!super  
cena!  
5,49**

**Chipsy  
Lay's 130 g**

Wybrany asortyment  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. 42,23 zł/kg



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
www.topaz24.pl

**NAJLEPSZE NA grilla**

**1+1 gratis**

przy zakupie 2 op.

**4,99**

**Kiełbasa śląska Super Grill 500 g**

Pekpol  
(9,98 zł/kg)  
Cena za 1 op. - 9,99 zł (19,98 zł/kg)  
Cena za 2 op. - 9,98 zł



**!super cena!**

**4,99**

**Ketchup Kotlin 450 g**

Wybrany asortyment Agros Nova  
Cena za 1 szt. (11,09 zł/kg)

MASPEX



**tanio!**

**1,59** 100 g

**Kaszanka cienka 100 g**

Swojski Stragan  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**!super cena!**

**1,99** 100 g

**Kiełbasa ostrołęcka 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super cena!**

**12,99**

**Zestaw grillowy 4 smaki Grill House 420 g**

Sokolów  
Cena za 1 op. (130,93 zł/kg)



**tanio!**

**6,49**

**Tacki do grilla Paclań Expert 5 szt.**

Cedo  
Cena za 1 op.



**!super cena!**

**11,99**

**Boczek grillowy Grill House 500 g**

Sokolów  
Cena za 1 op. (23,98 zł/kg)



**!super cena!**

**12,99**

**Karkówka grillowa Grill House 500 g**

Sokolów  
Cena za 1 op. (25,98 zł/kg)



**tanio!**

**2,19** 100 g

**Kiełbasa podwawelska 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**tanio!**

**2,99** 100 g

**Kiełbasa Beskidzka 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**!super cena!**

**1,49** 100 g

**Poleđwiczówka z warzywami 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**!super cena!**

**3,39** 100 g

**Szynka złota 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



**!super cena!**

**3,59** 100 g

**Szynka klasyczna/ szynka klasyczna 100 g**

Duda  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



**!super cena!**

**0,99** 100 g

**Paszetowa 100 g**

Drobiowa/ Firmowa  
Duda  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**!super cena!**

**2,99** 100 g

**Kurczak gotowany z Kurnej Półki 100 g**

Cedrob  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**!super cena!**

**2,99** 100 g

**Pasztet z Kurnej Półki 100 g**

Cedrob  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Data obowiązywania:  
14.06. - 07.07.2024

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**<sup>®</sup>

# EURO LOTERIA

KIBICUJESZ, KUPUJESZ  
ZYSKUJESZ!

WYGRANA  
CO 5 MINUT!

KUP PRODUKTY  
PARTNERÓW AKCJI

ZA MIN. 15 zł  
(miksuj dowolnie)

I SPRAWDŹ PRZY KASIE  
CZY WYGRAŁAŚ(-EŚ)!

Szukaj specjalnych dodruków do paragonów  
i odbieraj nagrody za 1 grosz!

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



# LADA PEŁNA MIĘŚ

codziennie świeża dostawa!



**-37%**  
**14,99**

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Schab wieprzowy bez kości/ ćwiartka z kurczaka/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



# hit

**!super cena!**  
**11,99**

**Żeberka wieprzowe trójki**

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE



**!super cena!**  
**6,99**

**Mięso garnażeryjne wieprzowo-wołowe 450 g**

Łuków  
Cena za 1 op. (15,53 zł/kg)



DOBRE POLSKIE



DOBRE POLSKIE

**!super cena!**  
**15,99**

**Kurczak zagrodowy**

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



**!super cena!**  
**9,99**

**Zestaw kulinarny z indyka Samo dobro**

Indykpol  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**27,99**

**Kark wołowy**

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



**-47%**  
**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

Cena 4,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 2 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Cwiartka z kurczaka/ schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**HIT na Sobotę**



DOBRE POLSKIE

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lada mięsnej.

PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 7  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

**!super  
cena!  
2,99**

**Arbuz**  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!  
6,59**

**Gruszka**  
Konferencja  
Cena za 1 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

**!super  
cena!  
6,59**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!  
4,99**

**Mango**  
Cena za 1 szt.

**!super  
cena!  
6,99**

**Brzoskwinia**  
Cena za 1 kg

*Inspiracja  
kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super  
cena!  
4,99**

**\*Malina 125 g**  
Cena za 1 op. (39,92 zł/kg)

**DOBRE  
POLSKIE**



Inspiracja  
kulinarna



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**! super  
cena !**  
**3,99**

**Kapusta młoda**  
Cena za 1 szt.



**-50%**  
**4,99**



**Ogórek gruntowy**  
Cena za 1 kg

**HIT**

**1+1  
gratis**

**Rzodkiewka**

Cena za 1 peczęk - 2,49 zł  
Cena za 1 peczęk przy zakupie 2 szt. - 1,24 zł  
Cena za 2 peczęki - 2,48 zł



**! super  
cena !**  
**3,99**

**Cukinia**  
Cena za 1 kg



**TOPAZ**  
cena  
z Kartą Klienta  
przy min. 200 g  
**2,49**

**Polski ziemniak  
wczesny**

\*Cena z kartą  
przy min. 200 g: 2,49 zł/kg  
Cena bez karty 4,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 15 kg



**! super  
cena !**  
**5,49**

**Szpinak Fit&Easy 150 g**  
Cena za 1 op. (36,60 zł/kg)

**! super  
cena !**  
**2,99**

**Botwinka**  
Cena za 1 szt.



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**!super cena!**  
**0,99** 100 g

**Mortadela ze schabu 100 g**  
Olewnik  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,49** 100 g

**Baleron gotowany 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**1,59** 100 g

**Luncheon Meat 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**1,99** 100 g

**Parówki delikatesowe 100 g**  
Sokołów  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,49** 100 g

**Ogonówka 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,39** 100 g

**Kiełbasa Morlińska z piersi kurczaka 100 g**  
Morliny  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,29** 100 g

**Konserwa wojskowa 100 g**  
PMB  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,19** 100 g

**Kiełbasa gospodarza 100 g**  
Swojski Stragan  
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,39** 100 g

**Szynka Od Szwagra 100 g**  
Krakus  
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,29** 100 g

**Filet gotowany z indyka Alba 100 g**  
Indykpol  
Cena za 100 g (42,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**1,59** 100 g

**Szynka konserwowa z filetem 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**hit**

**!super cena!**  
**2,59** 100 g

**Kiełbaski śniadaniowe 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 200 g**  
**0,99** 100 g

**Paszтет Dwidunia 100 g**  
Sokółów  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,09 zł  
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 20.06.-26.06.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 kg

**!super cena!**  
**4,99**

**\*Parówki z fileta z kurczaka 180 g**  
Tarczyński  
Cena za 1 op. (27,72 zł/kg)



**Olewnik**  
jeden ma znaczenie  
**Szynka DO TOSTÓW -Wieprzowa-**  
80% MIĘSA wieprzowego  
Bez dodatków sztucznych  
Idealna na smażenie



**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,65**



**Szynka do tostów 80 g / polędwica wieprzowa sopocka 100 g**  
Olewnik  
(33,13 zł/kg) (26,50 zł/kg)  
Cena za 1 szt.:  
szynka do tostów 5,29 zł (66,13 zł/kg)  
polędwica wieprzowa sopocka 5,99 zł (59,90 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,30 zł



**!super cena!**  
**0,99** 100 g

**Sałtka jarzynowa domowa 100 g**  
Seko  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,99**

**\*Kluski na parze 440 g**  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (11,34 zł/kg)



**!super cena!**  
**7,49**

**\*Naleśniki z nadzieniem 360 g**  
Serowo-jogurtowe/ serowo-truskawkowe  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (20,81 zł/kg)



**tanio!**  
**7,99**

**\*Pierogi 450 g**  
Z serem/ z truskawkami  
Jawo  
Cena za 1 szt. (17,76 zł/kg)



**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®** 11  
www.topaz24.pl

# hit



**! super cena !**  
**2,89**

Mleko Łowickie  
2% UHT 1L  
Łowicz  
Cena za 1 szt. (2,89 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**2,79**



Serek puszysty Twój Smak 135 g  
Wybrany asortyment  
Piatnica  
Cena za 1 szt. (20,67 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,29 zł  
Cena za 1 szt. (31,78 zł/kg)

**! super cena !**  
**3,49**

Śmietana 12%  
400 g  
Piatnica  
Cena za 1 szt. (8,73 zł/kg)



**! super cena !**  
**8,99**

Śmietanka Łowicka  
36% UHT 500 g  
Łowicz  
Cena za 1 szt. (17,98 zł/kg)



**! super cena !**  
**14,99**

Margaryna Benecol  
klasyczny 400 g  
Raisio  
Cena za 1 szt. (37,48 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**2,79**

Jogurt naturalny  
typ grecki 400 g  
Mlekoviata  
(6,98 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (9,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł

**tanio!**  
**5,79**

Ser camembert 120 g/  
bryle 125 g  
Wybrany asortyment  
Turek  
Cena za 1 szt. (48,25 zł/kg) (46,32 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**2,49**

Jogurt Olmici 111/ 113 g  
Wybrany asortyment  
Olma  
(22,43 zł/kg) (22,04 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (31,44 zł/kg) (30,89 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



**! super cena !**  
**1,99**

Ser żółty  
Gouda Mleczny  
Dzban 100 g  
Alpan  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**7,99**

\* Jaja ściółkowe  
rozmiar L 10 szt.  
Cena za 1 op.

**! super cena !**  
**5,59**

Stołowe  
śmietankowe 200 g  
OSM Siedlce  
Cena za 1 szt. (27,95 zł/kg)



# hit



# hit

**!super cena!**  
**11,99**

**Majonez Dekoracyjny Winiary 700 ml**  
Nestle  
Cena za 1 szt. (17,13 zł/l)



**przy zakupie 2 SZT.**  
**3,69**

**Koncentrat pomidorowy Pudliszki 190/200 g**  
(19,42 zł/kg)(18,45 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (26,26 zł/kg)(24,95 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 7,38 zł



**!super cena!**  
**5,49**

**Olej Oleo 0,9 L**  
Bunge  
Cena za 1 szt. (6,10 zł/l)



**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,99**

**\*Sałatka Lisner 140 g**  
Wybrany asortyment Lisner  
(21,36 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (28,50 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

**!super cena!**  
**5,99**

**Sałatka Rolnik 850 g**  
Wybrany asortyment Rolnik  
Cena za 1 szt. (7,05 zł/kg)

**przy zakupie 3 SZT.**  
**1,69**

**Zupa Knorr Gorący Kubek 12-22 g**  
Wybrany asortyment Unilever  
(140,83 zł/kg-76,82 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,09 zł (174,17 zł/kg-95,00 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 5,07 zł



**tanio!**  
**2,49**

**Bulion Winiary 60 g**  
Wybrany asortyment Nestle  
Cena za 1 szt. (41,50 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**2,49**

**Makaron 2-jajeczny Abak 250 g**  
Wybrany asortyment Makarony Polskie  
Cena za 1 szt. (9,96 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,99 zł  
Cena za 1 szt. (15,96 zł/kg)



**!super cena!**  
**8,99**

**Danie gotowe Pudliszki 600 g**  
Wybrany asortyment Heinz  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/kg)



**tanio!**  
**3,99**

**Kukurydza Złocista 170 g / Młoda Marchewka 155 g / groszek 160 g / 200 g Bonduelle**  
Wybrany asortyment Bonduelle  
Cena za 1 szt. (23,47 zł/kg)(25,74 zł/kg)(24,94 zł/kg)(19,95 zł/kg)



**przy zakupie 3 SZT.**  
**1,59**

**Przyprawa Kamis 20-30 g**  
Wybrany asortyment McCormick  
(79,50 zł/kg-53,00 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (99,50 zł/kg-66,33 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,77 zł





**!super cena!**  
**3,69**

DOBRE POLSKIE

**Zestaw do kiszenia**  
Cena za 1 szt.

**!super cena!**  
**1,59**

**Czosnek**  
Cena za 1 szt.

**-50%**  
**4,99**

**Ogórek gruntowy**  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

**!super cena!**  
**15,99**

**Chrzan**  
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE

**CZAS NA przetwory**

**!super cena!**  
**2,99**

**Ocet spirytusowy 10% 1L**  
Octownia Białystok  
Cena za 1 szt.

Octownia Białystok

**HIT**



**3,79**

**Lejek do słoików z rączką**  
Cena za 1 szt.

**tanio!**  
**1,79**

Prymat

**Przyprawa Prymat 40 g**  
Do ogórków konserwowych/  
do ogórków kwaszonych i małosolnych  
Prymat  
Cena za 1 szt. (64,75 zł/kg)



**Słoiki komplet 6 szt.**  
**już od 15,59 zł**



- 15,59 zł/kpl. Słój 540 ml 6 szt.
- 17,99 zł/kpl. Słój 900 ml 6 szt.
- 18,99 zł/kpl. Słój 540 ml z wieczkiem złotym 6 szt.
- 23,99 zł/kpl. Słój 900 ml z wieczkiem złotym 6 szt.

**Wieczka do słoików komplet 10 szt.**  
**już od 3,59 zł**



- 3,59 zł/kpl. Wieczko kropki czerwone 66 mm 4-zaczerwone 10 szt.
- 3,99 zł/kpl. Wieczko złote 82 mm 6-zaczerwone 10 szt.
- 4,49 zł/kpl. Wieczko kratka czerwona/ czarne 82 mm 6-zaczerwone 10 szt.

**Butelki już od 6,59 zł**



- 6,59 zł/szt. - Butelka 500 ml z klipsem
- 7,69 zł/szt. - Butelka 1000 ml z klipsem
- 6,69 zł/kpl. - Butelka 300 ml z nakrętką 3 szt.
- 10,69 zł/kpl. - Butelka 700 ml z nakrętką 3 szt.
- 12,29 zł/kpl. - Butelka 1000 ml z nakrętką 3 szt.

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 15  
www.topaz24.pl

**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**3,99**

**Danie instant Oyakata 90-96 g**  
Wybrany asortyment  
Ajinomoto  
(44,33 zł/kg-41,56 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,99 zł  
Cena za 1 szt. (55,44 zł/kg-51,98 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 20.06.-26.06.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super cena!**  
**2,89**

**Ryż biały długi 4 x 100 g**  
Cenos  
Cena za 1 op. (7,23 zł/kg)



**tanio!**  
**5,69**

**Papryka marynowana Waldiben 650 g**  
Waldiben  
Cena za 1 szt. (8,75 zł/kg)



**tanio!**  
**2,69** / 100 g

HEBAR

\* **Żurawina cięta/śliwka/figa suszona 100 g**

Hebar  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



**przy zakupie 3 SZT.**  
**1,59**

**Galaretka 70 g**

Wybrany asortyment  
Delecta  
(22,72 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,39 zł (34,14 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,77 zł



**HIT**

**2+1 gratis**

**!super cena!**  
**2,49**

\* **Słonecznik turecki prażony 100 g**

Solony/ z przyprawami  
Słonecznik

Cena za 1 szt. (24,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,99**

\* **Chleb słonecznikowy 300 g**

Cena za 1 szt. (9,97 zł/kg)



**ŚWIEŻE PIECZYWO**  
pyszne śniadanie

**przy zakupie 3 SZT.**  
**1,39**

\* **Rogalik półfrancuski 80 g**

(17,38 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (24,88 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,17 zł

**przy zakupie 3 SZT.**  
**0,79**

\* **Bułka żytnia 80 g**

(19,88 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,19 zł (14,88 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 2,37 zł

**2+1 gratis**

**!super cena!**  
**4,99**

DAN CAKE

\* **Bułka burger Brioche 4 szt. 300 g**

Dan Cake  
Cena za 1 op. (16,63 zł/kg)





**! super cena !**  
**11,99**

**Czekolada Milka MMAX 270-300 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (44,41 zł/kg - 39,97 zł/kg)



**HIT**



**! super cena !**  
**5,99**

**\* Czekolada Merci 100/112 g**  
Wybrany asortyment  
Storck  
Cena za 1 szt. (59,90 zł/kg) (53,48 zł/kg)



**Dzień Ojca**  
23.06

**tanio!**  
**2,79**

**\* Żelki Beбето 75-80 g**  
Wybrany asortyment  
Otmuchów  
Cena za 1 szt. (37,20 zł/kg - 34,86 zł/kg)



**! super cena !**  
**5,39**

**Ciastka Oreo 170/176 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (31,71 zł/kg) (30,63 zł/kg)



**! super cena !**  
**15,99**

**Bombonierka Baryłki E.Wedel 200 g**  
Wybrany asortyment  
Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. (79,95 zł/kg)



**! super cena !**  
**11,69**

**\* Ciastka francuskie serduszka Grona 700 g**  
Sofio  
Cena za 1 szt. (16,70 zł/kg)



**! super cena !**  
**6,99**

**\* Ciastka francuskie plastry miodu Grona 400 g**  
Sofio  
Cena za 1 szt. (17,48 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

**Wafle torcikowe orzechowe E.Wedel 160 g**  
Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. (31,19 zł/kg)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

# hit

**!super cena!**  
**15,99**

**Kawa mielona Pedro's Active 500 g**  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (31,98 zł/kg)



**!super cena!**  
**25,99**

**Kawa rozpuszczalna Jacobs 200 g**  
Crema/ Cronat Gold Jacobs  
Cena za 1 szt. (129,95 zł/kg)



**!super cena!**  
**39,99**

**Kawa ziarnista Wysocki Espresso Blend 1 kg**  
Palarnia Kawy Mateusz Wysocki  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**5,69**

\* **Herbata Sir Roger 80 torebek 120 g**  
Ceylon/ Earl Grey Sir Roger  
Cena za 1 op. (47,42 zł/kg)



**przy zakupie 2 op.**  
**4,99**

\* **Herbata Minutka 28 torebek 56 g/ 32 torebki 64 g**  
Wybrany asortyment Mokaté  
(89,11 zł/kg) (77,97 zł/kg)  
Cena za 1 op. - 6,49 zł (115,89 zł/kg) (101,41 zł/kg)  
Cena za 2 op. - 9,98 zł



**!super cena!**  
**3,99**

**Deser dla dzieci Gerber 80 g**  
Wybrany asortyment Nestlé  
Cena za 1 szt. (49,88 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,89**

\* **Mus owocowy 100% Tymbark 170/200 g/ mus owocowy Kubuś 200 g**  
Wybrany asortyment MWS  
Cena za 1 szt. (17,00 zł/kg) (14,45 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,99**

**Syrop owocowy Paola 430 ml**  
Wybrany asortyment Ustronianka  
Cena za 1 szt. (11,60 zł/l)



przy zakupie 6 SZT.  
**1,49**

**Woda Kinga Pienińska 1,5 L**  
Wybrany asortyment  
Oshee  
(0,99 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 2,09 zł (1,39 zł/l)  
Cena za 6 szt. - 8,94 zł

OSHEE



!super cena!  
**2,69**

\* **Napój Grapcio 1 L**  
Wybrany asortyment  
Ustronianka  
Cena za 1 szt.



przy zakupie 2 SZT.  
**2,99**

\* **Napój Tymbark Po Prostu 1,25 L**  
Wybrany asortyment  
MWS  
(2,39 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 4,59 zł (3,67 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**HIT**

**5+1 gratis**

!super cena!  
**2,89**

\* **Sok 100% tłoczone jabłko Bracia Sadownicy 250 ml**  
Wybrany asortyment  
Bracia Sadownicy  
Cena za 1 szt. (11,56 zł/l)



Oferta ważna w dn. 20.06.-26.06.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**2,49**

**Napój izotoniczny 4 Move 750 ml**  
Wybrany asortyment  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (3,32 zł/l)  
Cena bez aplikacji 3,39 zł  
Cena za 1 szt. (4,52 zł/l)



przy zakupie 6 SZT.  
**1,99**

**Napój gazowany Minerals+ Żywiec Zdrój 1,2 L**  
Żywiec Zdrój  
(1,66 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (2,49 zł/l)  
Cena za 6 szt. - 11,94 zł



**4+2 gratis**



!super cena!  
**6,49**

**Karma dla kota Whiskas 4x85 g**  
Wybrany asortyment  
Mars  
Cena za 1 op. (19,09 zł/kg)



!super cena!  
**4,79**

\* **Przysmak dla kota z pysznym serem Dreamies 60 g**  
Mars  
Cena za 1 szt. (79,83 zł/kg)

MARS



!super cena!  
**5,69**

**Karma dla psa Heros 1250 g**  
Z drobiem/ z wołowiną  
Cena za 1 szt. (4,55 zł/kg)

Wysoka jakość.  
**Marka własna Supercena**

!super cena!  
**59,99**

\* **Karma sucha dla psa Chappi 9 kg**  
Wybrany asortyment  
Mars  
Cena za 1 szt. (6,67 zł/kg)



**NOWOŚĆ**

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**® **19**  
www.topaz24.pl

# hit



**!super cena!**  
**12,99**

**Żel do golenia Nivea 200 ml**

Wybrany asortyment Nivea  
Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)



**!super cena!**  
**7,99**

**\* Żel pod prysznic Luksja 500 ml**

Wybrany asortyment PZ Cussons  
Cena za 1 szt. (15,98 zł/L)



**!super cena!**  
**8,99**

**\* Szampon do włosów Natura 500 ml**

Wybrany asortyment Joanna  
Cena za 1 szt. (17,98 zł/L)



**!super cena!**  
**11,99**

**\* Pasta do zębów Sensodyne 75 ml**

Wybrany asortyment Haleon  
Cena za 1 szt. (159,87 zł/L)



**!super cena!**  
**6,99**

**\* Ręcznik podwójne megarolki Mola 2 rolki**

Metsa Tissue  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**9,99**

**\* Papier toaletowy Foxy 8 rolek**

Wybrany asortyment ICT  
Cena za 1 op. (1,25 zł/rolkę)



**!super cena!**  
**4,19**

**Worki na śmieci Multi Top 35 L 30 szt./ 60 L 20 szt./ woreczki do lodu 10 szt. + 2 szt. Paclan**

Cedo  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**11,99**

**\* Odplamiacz 250 ml/ chusteczki wyłapujące 12 szt. Dr. Beckmann**

Werner & Mertz Delta  
Cena za 1 op. (67,96 zł/L) (11,99 zł/op.)





**!super cena!**  
**5,49**

\* **Żel do WC Kret 750 ml**  
Wybrany asortyment  
Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (7,32 zł/L)



**!super cena!**  
**14,99**

\* **Proszek Calgon 500 g**  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (29,98 zł/kg)



# hit

**!super cena!**  
**7,99**

**Płyn do szyb Clin 500 ml**  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (15,98 zł/L)



**!super cena!**  
**10,99**

**Mleczko do czyszczenia Cif 780 g**  
Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (14,09 zł/kg)



**!super cena!**  
**10,59**

\* **Płyn do płukania Lenor 0,7/ 0,85 L**  
**28 prań**  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (15,13 zł/L) (12,46 zł/L)



**tanio!**  
**16,99**

\* **Proszek 3 kg 43 prania/ kapsułki 22 szt. do prania Purox**  
Color/ Universal  
Clovin  
Cena za 1 op. (5,66 zł/kg) (16,99 zł/op.)



**!super cena!**  
**19,99**

\* **Płyn do prania Perwoll 1 L 20 prań**  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**22,99**

\* **Odświeżacz Active Fresh Air Wick 228 ml**  
Grejprut i kwiat pomarańczy/ Kwiat bawelny  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (100,83 zł/L)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

# ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

**51,99**

**Kołdra letnia microfibra Alvsbyn  
160x200 cm**

Cena za 1 szt.



**65,99**

**Kołdra Alvsbyn microfibra  
220x200 cm**

Cena za 1 szt.

**12,99**

**Mop kopała**

Cena za 1 szt.



**5,99**

**Mop Economy  
zapas**

Cena za 1 szt.



**8,99**

**Osłonka na żywność  
koronka 30 cm**

Cena za 1 szt.



**4,99**

**Obrus PCV 90x130 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**4,59**

**Płyn do spryskiwaczy  
letni Sky Line 5L**

Cena za 1 szt.



**12,99**

**Taśma naprawcza myPACO  
szer. 48 mm / dł. 25 m**

Cena za 1 szt.



**7,99**

**Elektryczny odstraszacz owadów**

Cena za 1 szt.



**3,59**

**Wkład do zniczy  
LED 88 dni**

Hitpol  
Cena za 1 szt.



**5,99**

**Wkład do zniczy  
LED 118 dni**

Hitpol  
Cena za 1 szt.



**OFERTA WAŻNA OD 20.06. DO 03.07.2024**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**199,99**

**Fotel Malaga plus**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**68,99**

**Poduszka Malaga plus  
wym. 153x48 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**8,69**

**Zapalarka żarowa Flame**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**6,59**

**Zapalarka Flame**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**Wkład do zniczy  
Lilia 96 h**

**Wkład do zniczy  
Lilia 72 h**



**Wkład do zniczy  
Lilia 120 h**



**! super  
cena !**

**15,99**

**Znicz Amikus Z-82**

Cena za 1 szt.



**Wkłady do zniczy Lilia  
-50% na drugi  
produkt**

Rabat naliczany przy kasie do taniejszego produktu. Oferty nie łączą się.  
Lista sklepów dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl). Oferta dotyczy tylko klientów detalicznych.

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

23  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

# SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

**CZWARTEK-ŚRODA  
20-26  
CZERWCA**

**HIT**  
na  
*Sobotę*

**-47%**

**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

Cena 4,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 59 zł.  
Limit 2 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Ćwiartka z kurczaka/ schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/  
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**SOBOTA  
22  
CZERWCA**

**DOBRE  
POLSKIE**

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**PONIEDZIALEK  
24  
CZERWCA**



**!super  
cena!  
13,99**

**Żel pod prysznic  
Palmolive 750 ml**

Wybrany asortyment  
Colgate-Palmolive  
Cena za 1 szt. (18,65 zł/L)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 16,99 zł



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**3+3 gratis**

**Piwo Heineken 0,5L**

Wybrany asortyment

Grupa Żywiec

BUTELKA BEZZWROTNA

Cena za 1 szt. - 4,59 zł (9,18 zł/L)

Cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. - 2,29 zł (4,58 zł/L)

Cena za 6 szt. - 13,74 zł

Limit: 12 szt. (zestawy) / 1 paragon



**EURO  
LOTERIA**  
PRODUKT  
BIORACY UDZIAŁ  
W LOTERII

**ŚRODA  
26  
CZERWCA**

**przy  
zakupie 2 SZT.**

**1,99**

**Napój jogurtowy  
Jovi Duet 350 g**

Wybrany asortyment

Lactalis

(5,69 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,49 zł (9,97 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**Zobacz wszystkie produkty  
promowane w akcji**

**EURO  
LOTERIA**

**Katalog  
produktów**



zobacz na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl) i w aplikacji

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**801-111-913**  
Opłata za jeden impuls  
połączenia lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki 27 czerwca.  
Do zobaczenia!**

**HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE**



Dostępne w wybranych sklepach Topaz

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe przy przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 11.06.2024 r.